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Liniennetz im Landkreis Bautzen ab 01.01.2022 (Ausschnitt) 

PlusBus-Linien

TaktBus-Linien

sonstige 
Regionalbuslinien

Buslinien anderer 
Aufgabenträger

Nahverkehrslinien 
der Eisenbahn

+500

501

735

76

(Auswahl Hauptnetz)

Alle Linien sind im ZVON-Liniennetzplan dargestellt, Karten und Pläne finden Sie auch auf www.zvon.de.

Informationen zum neuen Busnetz Bautzen erhalten Sie auch online unter www.Busnetz-Bautzen.de.


